
EL  

Επίσημη Εφημερίδα
της Ευρωπαϊκής Ένωσης

C 149 A

Έκδοση 
στην ελληνική γλώσσα Ανακοινώσεις και Πληροφορίες

58ο έτος

6 Μαΐου 2015

Περιεχόμενα

Διορθωτικά

2015/C 149 A/01 Διορθωτικό στην προκήρυξη γενικού διαγωνισμού EPSO/AST-SC/03/15 — Γραμματείς/Βοηθοί γραφείου 
(βαθμοί SC 1 και SC 2) στους ακόλουθους τομείς: 1) Διοικητική υποστήριξη 2) Υποστήριξη σε δημοσιονομικά 
θέματα 3) Γραμματειακή υποστήριξη (ΕΕ C 3 A της 8.1.2015) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

2015/C 149 A/02 Διορθωτικό στην προκήρυξη γενικού διαγωνισμού — EPSO/AD/301/15 — Διοικητικοί υπάλληλοι (AD 5) 
(ΕΕ C 92 A της 19.3.2015) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2





ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΑ

Διορθωτικό στην προκήρυξη γενικού διαγωνισμού EPSO/AST-SC/03/15 — Γραμματείς/Βοηθοί γραφείου 
(βαθμοί SC 1 και SC 2) στους ακόλουθους τομείς: 1) Διοικητική υποστήριξη 2) Υποστήριξη σε 

δημοσιονομικά θέματα 3) Γραμματειακή υποστήριξη

(Επίσημη Εφημερίδα της Ευρωπαϊκής Ένωσης C 3 A της 8ης Ιανουαρίου 2015)

(2015/C 149 A/01)

Στη σελίδα 6, τμήμα V, σημείο 2:

αντί: «Τομέας 3: Γραμματειακή Υποστήριξη

(στ) πρακτική δοκιμασία που αποσκοπεί στην προετοιμασία και/ή την επεξεργασία εγγράφου MS Word/Excel»

διάβαζε: «Τομέας 3: Γραμματειακή Υποστήριξη

στ) δοκιμασία αξιολόγησης των δεξιοτήτων των υποψηφίων στην προετοιμασία και/ή την επεξεργασία εγγράφων 
MS Word και Excel».

6.5.2015 EL Επίσημη Εφημερίδα της Ευρωπαϊκής Ένωσης C 149 A/1



Διορθωτικό στην προκήρυξη γενικού διαγωνισμού — EPSO/AD/301/15 — Διοικητικοί υπάλληλοι (AD 5)

(Επίσημη Εφημερίδα της Ευρωπαϊκής Ένωσης C 92 A της 19ης Μαρτίου 2015)

(2015/C 149 A/02)

Στη σελίδα 1:

αντί: «Προθεσμία εγγραφής: 21 Απριλίου 2015 στις 12 το μεσημέρι, ώρα Βρυξελλών»

διάβαζε: «Προθεσμία εγγραφής: 22 Απριλίου 2015 στις 12 το μεσημέρι, ώρα Βρυξελλών».

Στη σελίδα 3:

αντί: «ΤΡΟΠΟΣ ΚΑΙ ΠΡΟΣΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΤΩΝ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑΣ

Μπορείτε να εγγραφείτε ηλεκτρονικά στον δικτυακό τόπο της EPSO http://jobs.eu-careers.eu έως:

21 Απριλίου 2015 στις 12 το μεσημέρι, ώρα Βρυξελλών.»

διάβαζε: «ΤΡΟΠΟΣ ΚΑΙ ΠΡΟΣΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΤΩΝ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑΣ

Μπορείτε να εγγραφείτε ηλεκτρονικά στον δικτυακό τόπο της EPSO http://jobs.eu-careers.eu έως:

22 Απριλίου 2015 στις 12 το μεσημέρι, ώρα Βρυξελλών.». 

C 149 A/2 EL Επίσημη Εφημερίδα της Ευρωπαϊκής Ένωσης 6.5.2015

http://jobs.eu-careers.eu
http://jobs.eu-careers.eu








EL 

ISSN 1977-0901 (ηλεκτρονική έκδοση)
ISSN 1725-2415 (έντυπη έκδοση)


	Περιεχόμενα
	Διορθωτικό στην προκήρυξη γενικού διαγωνισμού EPSO/AST-SC/03/15 — Γραμματείς/Βοηθοί γραφείου (βαθμοί SC 1 και SC 2) στους ακόλουθους τομείς: 1) Διοικητική υποστήριξη 2) Υποστήριξη σε δημοσιονομικά θέματα 3) Γραμματειακή υποστήριξη (ΕΕ C 3 A της 8.1.2015)
	Διορθωτικό στην προκήρυξη γενικού διαγωνισμού — EPSO/AD/301/15 — Διοικητικοί υπάλληλοι (AD 5) (ΕΕ C 92 A της 19.3.2015)

